
02126.001023/2021-83
Número Sei:8954438

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO PARATY

Rua Glauber Rocha, 2077, - Bairro Portal das Artes -  Paraty - CEP 23970-000

Telefone: (12)31172143 / (24)33713056

ERRATA

Na Ata de Homologação do Resultado Preliminar da Pré Seleção – Testes TAF e THUFA, divulgada em 31
de maio de 2021 (8949958), publicam-se as seguintes correções:

Para as vagas destinadas ao PARNA Serra da Bocaina:

 1) ONDE SE LÊ:  08 (três) vagas- Agente de Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial - Nível I (24
meses) PARNA Serra da Bocaina;

LEIA-SE: 08 (oito) vagas- Agente de Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial - Nível I (24 meses)
PARNA Serra da Bocaina,

2) ONDE SE LÊ: 11 (três) vagas- Brigada de Prevenção e combate a incêndios - Brigadista - Nível I (06 meses)
PARNA Serra da Bocaina;

LEIA-SE: 11 (onze) vagas- Brigada de Prevenção e combate a incêndios - Brigadista - Nível I (06 meses)
PARNA Serra da Bocaina ,

Paraty/RJ, 31 de maio de 2021.

JOSÉ CLAUDIO ROQUE
Presidente da Comissão

Chefe Substituto do NGI ICMBio Paraty
PARNA Serra da Bocaina/APA Cairuçu/ESEC Tamoios

Documento assinado eletronicamente por Jose Claudio Roque, Chefe Substituto(a), em 31/05/2021, às
18:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 8954438 e o código CRC CC1649CF.

SEI/ICMBio - 8954438 - Errata https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 2 31/05/2021 19:16



SEI/ICMBio - 8954438 - Errata https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

2 of 2 31/05/2021 19:16


